
UCHWAŁA NR XV/117/2015
RADY MIASTA LUBAŃ

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia "Planu gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Lubań" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015, poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się i przyjmuje do realizacji „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla miasta Lubań”, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miasta Lubań 

Mieczysław Iwanow

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: XBGUM-UDFZP-QJLJF-OGQUD-WKCWB. Podpisany




